
Zarządzenie nr 170/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie do prowadzenia 

spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.32 i art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277), w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie spisu wyborców (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

697) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Annę Dziatczyk – inspektora ds. obsługi rady miejskiej i spraw 

obywatelskich w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie do: 

1) wydawania w moim imieniu zaświadczeń o prawie do głosowania wyborcy w 

odpowiednich zarządzonych wyborach; 

2) podpisywania zawiadomień w zakresie rejestru wyborców, spisu wyborców, 

odpowiedzi na wnioski o udostępnianie danych osobowych we wskazanym zakresie; 

3) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, zgody 

na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania, sporządzenia i podpisywania w moim 

imieniu aktu pełnomocnictwa do głosowania w odpowiednich zarządzonych wyborach. 

 

§ 2. 

 

1. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem 

ustania lub rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem, o którym mowa w § 1.  

2. Upoważnienie może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


